Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - CentroPiedade - SP CEP 18170-000Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933Site: www.camarapiedade.sp.gov.brE-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 183 /2015
“Indica a adequação de tubos para o escoamento de água no bairro Ciriaco.”

Senhor Presidente:

Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidadesregimentais, que sejam realizadas obras de adequação de linha de tubospara o escoamento de água, próximo a antiga escolinha, no bairro Ciriaco.
Justificativa:

Os moradores locais nos procuraram recentemente para solicitar aadequação de linha de tubos para o escoamento de um ribeirão que cortaa rua e a antiga linha de tubos se deteriorou, causando transtorno ao acessodo local.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 13 de agosto de 2015.

Vereador Geraldo Pinto de Camargo Filho (PT)